

Kim Ingemann Madsen Holding ApS

Gl. Strandvej 17, 6000 Kolding

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 38 39 94 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Kim Ingemann Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Ingemann Madsen Holding ApS Gl. Strandvej 17 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 39 94 62
	Stiftet: 6. februar 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Kim Ingemann Madsen, Leassing Str. 15, 23564 Lübeck, Tyskland, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Jyske Bank, Torvet 21, 6700 Esbjerg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 17. juli 2023, kl. 13.00, på sel ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -358 t.kr. mod 1.600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-21.475	-28.351
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-273.060	1.729.760
Øvrige finansielle omkostninger	-63.675	-101.171
Resultat før skat	-358.210	1.600.238
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-358.210	1.600.238
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-273.060	1.729.760
Disponeret fra overført resultat	-85.150	-129.522
Disponeret i alt	-358.210	1.600.238

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.113.451	5.387.423
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.113.451	5.387.423
Anlægsaktiver i alt	5.113.451	5.387.423
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	416.045	416.045
Tilgodehavender i alt	416.045	416.045
Likvide beholdninger	207.668	11.934
Omsætningsaktiver i alt	623.713	427.979
Aktiver i alt	5.737.164	5.815.402

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.783.513	2.057.486
Overført resultat	1.902.959	1.988.109
Egenkapital i alt	<u>3.786.472</u>	<u>4.145.595</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	774.140	25.371
Anden gæld	1.156.552	1.624.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.950.692</u>	<u>1.669.807</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.950.692</u>	<u>1.669.807</u>
Passiver i alt	<u>5.737.164</u>	<u>5.815.402</u>

2 Eventualposter

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	5.000.000	5.000.000
Kostpris 31. december 2022	5.000.000	5.000.000
Opskrivninger 1. januar 2022	717.410	324.330
Omregning til valutakurs	-913	3.395
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-39.867	1.963.212
Udbytte	0	-1.573.528
Opskrivninger 31. december 2022	676.630	717.409
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-329.986	-96.534
Årets afskrivninger på goodwill	-233.193	-233.452
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-563.179	-329.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.113.451	5.387.423
I regnskabsposten indgår goodwill med	602.414	835.607
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
		Regnskabs-
		mæssig værdi
		hos Kim
		Ingemann
		Madsen
		Holding ApS
Car2mann GmbH, Hamburg	Ejerandel 100 %	Egenkapital 4.511.037
		Årets resultat -39.867
		5.113.451
		5.113.451
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har udskudt skatteaktiv på 70.kr., der ikke er indregnet i balancen, idet ledelsen ikke anser betingelserne herfor for opfyldte.		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		t.kr. 8.906
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		8.906

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Ingemann Madsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

kim Ingemann Madsen

Direktør

ID: 91132141

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 16:27:02

Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 18:57:09

Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Ingemann Madsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

kim Ingemann Madsen

Dirigent

ID: 91132141

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2023 kl.: 19:13:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 438c4f7mmYS250474771

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.